pessoa jurídica de direito privado, constituída na forma da lei e inscrita no CNPJ/MF sob o n°. 12.324.551/0001-90, com sede à Rua Coronel Mendes Ribeiro, s/n, Galpão III, Várzea 
Nova, Santa Rita, Paraíba (CEP 58.304-500),tendo por objeto a aquisição de um imóvel, para uso industrial, com área total de 2.400,00m² (dois mil e quatrocentos metros quadrados), 
localizado à Rua Projetada, Lote 0219, Quadra 182, do Distrito Industrial José Nilson Crispim (expansão João Pessoa), município deJoão Pessoa, neste Estado, operando-se tal rescisão 

PARAÍBA - CINEP, em 15 de agosto de 2012; Considerando que a ARTFLEX ESTOFADOS LTDA não cumpriu as condições resolutivas do Contrato Particular de Promessa de Compra